
 

 

MCPS-WZU/KBCH/351-32/2024 PN/U/S 

Warszawa, 10 lipca 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 Pzp w zw. z art. 359 pkt 1 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp): „Organizacja i realizacja 

dwudniowych szkoleń stacjonarnych” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano 

odszyfrowania i otwarcia następujących ofert: 

 

Część 1 –  

DEJKO JOANNA STUDIUM DOSKONALENIA ZDOLNOŚCI POZNAWCZYCH, Stoczek 9, 21-077 Spiczyn, 

NIP 7131776704; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 44.250,00 zł (słownie: 

czterdzieści cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o., Elektronowa 2, 03-219 Warszawa, NIP 

9511845625; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 23.490,00 zł (słownie: dwadzieścia 

trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 27.300,00 zł (słownie: 

dwadzieścia siedem tysięcy trzysta zł, 00/100 gr); 

 

Instytut ADN Sp. z o.o. Sp.k., ul. , Grzybowska 56, 00-844 Warszawa, NIP 7010088170; oferowana 

łączna cena za realizację zamówienia – 38.100,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto zł, 00/100 

gr); 

 

Sun&More Sp z o.o., ul. Madalińskiego 8, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613; oferowana łączna cena 

za realizację zamówienia – 56.200,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście zł, 00/100 gr); 

 

Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, NIP 5252726845; oferowana 

łączna cena za realizację zamówienia – 19.458,20 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt osiem zł, 20/100 gr); 

 



  

 

Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind, ul. Mazurska 6 lok. 11, 11-520 Ryn, NIP 8451560099; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 25.800,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 

osiemset zł, 00/100 gr); 

 

 

Część 2 –  

Laboratorium Doświadczeń sp. z o.o., al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, NIP 5272916371; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 32.841,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące 

osiemset czterdzieści jeden zł, 00/100 gr); 

 

DEJKO JOANNA STUDIUM DOSKONALENIA ZDOLNOŚCI POZNAWCZYCH, Stoczek 9, 21-077 Spiczyn, 

NIP 7131776704; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 47.970,00 zł (słownie: 

czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o., Elektronowa 2, 03-219 Warszawa, NIP 

9511845625; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 23.490,00 zł (słownie: dwadzieścia 

trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Brainstorm Group sp. z o.o., Perla 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza, NIP 6342834148; oferowana łączna 

cena za realizację zamówienia – 47.700,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy siedemset zł, 

00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 27.300,00 zł (słownie: 

dwadzieścia siedem tysięcy trzysta zł, 00/100 gr); 

 

BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź, NIP 7632055973; oferowana łączna 

cena za realizację zamówienia – 47.580,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Instytut ADN Sp. z o.o. Sp.k., ul. , Grzybowska 56, 00-844 Warszawa, NIP 7010088170; oferowana 

łączna cena za realizację zamówienia – 38.100,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto zł, 00/100 

gr); 

 

Platon, Szkolenie i Konferencje Sp. z o.o., ul. Chabrowa 39/7, 52-200 Wysoka (Wrocław), NIP 

8943129970; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 40.560,00 zł (słownie: czterdzieści 

tysięcy pięćset sześćdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Sun&More Sp z o.o., ul. Madalińskiego 8, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613; oferowana łączna cena 

za realizację zamówienia – 56.200,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście zł, 00/100 gr); 

 

Szkoła Męskiego Stylu Agnieszka Świst-Kamińska, ul. Stawna 7, 84-207 Bojano, NIP 6272308844; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 43.304,70 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące 

trzysta cztery zł, 70/100 gr); 



  

 

 

Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, NIP 5252726845; oferowana 

łączna cena za realizację zamówienia – 19.458,20 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt osiem zł, 20/100 gr); 

 

 

Część 3 –  

DEJKO JOANNA STUDIUM DOSKONALENIA ZDOLNOŚCI POZNAWCZYCH, Stoczek 9, 21-077 Spiczyn, 

NIP 7131776704; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 49.560,00 zł (słownie: 

czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o., Elektronowa 2, 03-219 Warszawa, NIP 

9511845625; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 29.940,00 zł (słownie: dwadzieścia 

dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści zł, 00/100 gr); 

 

Brainstorm Group sp. z o.o., Perla 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza, NIP 6342834148; oferowana łączna 

cena za realizację zamówienia – 47.700,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy siedemset zł, 

00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 30.600,00 zł (słownie: 

trzydzieści tysięcy sześćset zł, 00/100 gr); 

 

Sun&More Sp z o.o., ul. Madalińskiego 8, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613; oferowana łączna cena 

za realizację zamówienia – 56.200,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście zł, 00/100 gr); 

 

Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, NIP 5252726845; oferowana 

łączna cena za realizację zamówienia – 19.458,20 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt osiem zł, 20/100 gr); 

 

 

Część 4 –  

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 33.000,00 zł (słownie: 

trzydzieści trzy tysiące zł, 00/100 gr); 

 

Sun&More Sp z o.o., ul. Madalińskiego 8, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613; oferowana łączna cena 

za realizację zamówienia – 56.200,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście zł, 00/100 gr); 

 

Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, NIP 5252726845; oferowana 

łączna cena za realizację zamówienia – 19.458,20 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt osiem zł, 20/100 gr); 

 

 



  

 

 

Część 5 –  

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 30.900,00 zł (słownie: 

trzydzieści tysięcy dziewięćset zł, 00/100 gr); 

 

Sun&More Sp z o.o., ul. Madalińskiego 8, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613; oferowana łączna cena 

za realizację zamówienia – 56.200,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście zł, 00/100 gr); 

 

Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, NIP 5252726845; oferowana 

łączna cena za realizację zamówienia – 19.458,20 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt osiem zł, 20/100 gr); 

 

 

Część 6 –  

Laboratorium Doświadczeń sp. z o.o., al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, NIP 5272916371; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 32.841,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące 

osiemset czterdzieści jeden zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o., Elektronowa 2, 03-219 Warszawa, NIP 

9511845625; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 23.490,00 zł (słownie: dwadzieścia 

trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Brainstorm Group sp. z o.o., Perla 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza, NIP 6342834148; oferowana łączna 

cena za realizację zamówienia – 47.700,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy siedemset zł, 

00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 27.300,00 zł (słownie: 

dwadzieścia siedem tysięcy trzysta zł, 00/100 gr); 

 

BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź, NIP 7632055973; oferowana łączna 

cena za realizację zamówienia – 47.580,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Sun&More Sp z o.o., ul. Madalińskiego 8, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613; oferowana łączna cena 

za realizację zamówienia – 56.200,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście zł, 00/100 gr); 

 

Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, NIP 5252726845; oferowana 

łączna cena za realizację zamówienia – 19.458,20 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt osiem zł, 20/100 gr); 

 

 

 



  

 

Część 7 –  

DEJKO JOANNA STUDIUM DOSKONALENIA ZDOLNOŚCI POZNAWCZYCH, Stoczek 9, 21-077 Spiczyn, 

NIP 7131776704; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 47.970,00 zł (słownie: 

czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o., Elektronowa 2, 03-219 Warszawa, NIP 

9511845625; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 23.490,00 zł (słownie: dwadzieścia 

trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 27.300,00 zł (słownie: 

dwadzieścia siedem tysięcy trzysta zł, 00/100 gr); 

 

Instytut ADN Sp. z o.o. Sp.k., ul. , Grzybowska 56, 00-844 Warszawa, NIP 7010088170; oferowana 

łączna cena za realizację zamówienia – 38.250,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Sun&More Sp z o.o., ul. Madalińskiego 8, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613; oferowana łączna cena 

za realizację zamówienia – 56.200,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście zł, 00/100 gr); 

 

Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, NIP 5252726845; oferowana 

łączna cena za realizację zamówienia – 19.458,20 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt osiem zł, 20/100 gr); 

 

 

Część 8 –  

Laboratorium Doświadczeń sp. z o.o., al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, NIP 5272916371; 

oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 32.841,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące 

osiemset czterdzieści jeden zł, 00/100 gr); 

 

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o., Elektronowa 2, 03-219 Warszawa, NIP 

9511845625; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 23.490,00 zł (słownie: dwadzieścia 

trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt zł, 00/100 gr); 

 

Brainstorm Group sp. z o.o., Perla 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza, NIP 6342834148; oferowana łączna 

cena za realizację zamówienia – 47.700,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy siedemset zł, 

00/100 gr); 

 

Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, MCP Włóczykij, ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305; oferowana łączna cena za realizację zamówienia – 27.300,00 zł (słownie: 

dwadzieścia siedem tysięcy trzysta zł, 00/100 gr); 

 

Sun&More Sp z o.o., ul. Madalińskiego 8, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613; oferowana łączna cena 

za realizację zamówienia – 56.200,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście zł, 00/100 gr); 



  

 

 

Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, NIP 5252726845; oferowana 

łączna cena za realizację zamówienia – 19.458,20 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt osiem zł, 20/100 gr); 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

/--/ 

Dagmara Jaworska-Bednarek 

 


